[image: image1.png]

Российская Федерация

Новгородская область

Территориальная избирательная комиссия

Батецкого района

Постановление
	от 11.12.2014

	№ 97/1-2

	п. Батецкий

О количественном составе членов участковых избирательных комиссий, комиссий референдума Батецкого муниципального района
В соответствии со статьями 19, 22, 26 и 27 Федерального закона от 12 июня 2002 года № 67-ФЗ «Об основных гарантиях избирательных прав и права на участие в референдуме граждан Российской Федерации», постановлением Администрации Батецкого муниципального района от 26 ноября 2014 года №  779 «Об образовании избирательных участков, участков референдума», руководствуясь постановлением Центральной избирательной комиссии Российской Федерации от 5 декабря 2012 года № 152/1138-6 «О внесении изменений в Методические рекомендации о порядке формирования территориальных избирательных комиссий, избирательных комиссий муниципальных образований, окружных и участковых избирательных комиссий», постановлениями Избирательной комиссии Новгородской области от 21 декабря 2012 года № 68/3-5 «О нумерации территориальных избирательных комиссий Новгородской области и Порядке образования нумерации избирательных участков (участков референдума) на территории Новгородской области» и от 21 декабря 2012 года № 68/4-5 «Об организации исполнения постановлений Центральной избирательной комиссии Российской Федерации от 5 декабря 2012 года по вопросам образования единых избирательных участков, формирования участковых комиссий, формирования резерва составов участковых избирательных комиссий на территории Новгородской области»
Территориальная избирательная комиссия Батецкого района

ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Определить количественный состав участковых избирательных комиссий, комиссий референдума на территории Батецкого муниципального района (приложение).

2. Разместить настоящее постановление на странице Территориальной избирательной комиссии Батецкого района сайта Администрации Батецкого муниципального района в информационно-телекоммуникационной сети «Интернет».
3. Направить настоящее постановление в участковые избирательные комиссии №№ 101 - 110.
4. Направить настоящее постановление в Избирательную комиссию Новгородской области.
	Председатель

Территориальной избирательной комиссии Батецкого района
	А.В. Тищенко

	Секретарь

Территориальной избирательной комиссии Батецкого района
	С.В. Умарова

Количественный состав
участковых избирательных комиссий, комиссий референдума
на территории Батецкого муниципального района
	Номер избирательного участка (участка референдума)
	Центр избирательного участка, участка референдума)
	Участковая избирательная комиссия (УИК) №__
	Количество избирателей на 01.07.2014
	Количество членов УИК с правом решающего голоса

	101
	п. Батецкий

	УИК № 101
	1021
	9

	102
	п. Батецкий

	УИК № 102
	1119
	9

	103
	Батецкий район,

д. Городня
	УИК № 103
	466
	9

	104
	Батецкий район,

д. Григорьево
	УИК № 104
	337
	9

	105
	Батецкий район,

д. Мойка
	УИК № 105
	274
	6

	106
	Батецкий район,

д. Вольная Горка
	УИК № 106
	421
	9

	107
	Батецкий район,

д. Воронино
	УИК № 107
	189
	6

	108
	Батецкий район,

д. Косицкое
	УИК № 108
	208
	6

	109
	Батецкий район,

д. Новое Овсино
	УИК № 109
	511
	9

	110
	Батецкий район,

д. Мелковичи
	УИК № 110
	293
	6

	10
	Всего
	10
	4839
	78

___________________

Приложение

Утвержден

постановлением Территориальной избирательной комиссии Батецкого района

от 11.12.2014 № 97/1-2